1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS – CONCURSO PÚBLI CO  02/2013

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, divulga as
NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas de títulos  conforme Anexo Único  que acompanha
o presente Edital.

O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso nos dias 10 e 11 de
março de 2014.
Os recursos deverão ser protocolados junto ao Atende Fácil, localizado à Rua José Revel, 270,
das 9:00 às 16:00 horas, conforme formulário constante do Anexo II do Edital de Abertura.

Estância Turística de Salto, 07 de março de 2014.

Comissão Organizadora

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO/SP
Secretaria de Administração

 2

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULO S

CONCURSO PÚBLICO 02/2013

Cargo: 212-PROCURADOR

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota

050569 EVANDRO SOARES DA SILVA 230051145 2,00

050596 KAREN SIMOES FERREIRA STUCHI 435651298 3,00

050142 MÔNICA VENANCIO DOS SANTOS 327286672 2,00

050104 PAULO ROGERIO FRANZONI 309033688 2,00

Cargo: 213-PEB II - ADMINISTRAÇÃO

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota

050779 MICHEL GUNTHER PLEVKA 439108421 2,00

Cargo: 216-PEB II - CIÊNCIAS NATURAIS

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota

050111 JULIANA SILVEIRA CAMARGO 434945213 2,00

Cargo: 217-PEB II - DIREITO

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota

050102 TANIA MARIA FERRAZ MARGONI 109960488 2,00

Cargo: 219-PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota

050019 CARLOS EDUARDO BERNABÉ 334837546 2,00

050791 EVELIN RODRIGUES MIRA 334345376 2,00

050555 JANAINA MENDONÇA OLIVEIRA 245449073 0,00

Cargo: 221-PEB II - INFORMÁTICA

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota

050599 ALEXANDRE SOARES BITTENCOURT SANTOS 77471746 2,00

050675 NELSON ESTEVES DOS REIS JUNIOR 149562159 2,00

Cargo: 223-PEB II - MATEMÁTICA

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota

050624 CARLA ZADOLYNNY NOGUEIRA 177185569 2,00

050794 MARCUS VINICIUS GESSOLI 349831737 2,00

050183 VANESSA PRANSTTETER RIBEIRO 321226069 2,00